
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 13:57:00

info@nastav.it
533 555 078

HONEYWELL PX940

Cena celkem: 69 990 Kč
 (bez DPH: 57 843 Kč)
Běžná cena: 76 989 Kč
Ušetříte: 6 999 Kč
Kód zboží: CHP508
Part No.: PX940A00100000300
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Honeywell PX940

Tiskárna samolepících štítků v průmyslovém provedení pro tisk využívá technologii thermal transfer a k tištění využívá tenké
role pásky, která se při zahřátí tiskovou hlavou roztaví na štítek a vytvoří požadovaný obraz. Pracuje s rozlišením 300 dpi,
rychlostí tisku až 300 mm/s a nabídne černobílý tisk. Jednoduché ovládání je zajištěno díky 3,5" dotykovému LCD
displeji. Tiskárnu můžete jednoduše připojit drátově pomocí USB, LAN či sériového portu. K dispozici jsou také dva USB
host porty.

Foto produktu je pouze ilustrativní, tato konfigurace neobsahuje verifikátor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Šíře pásky: 20 - 114 mm

Průměr role: max. 212,7 mm

Technologie tisku: termotransferová

Rychlost tisku: 50 - 300 mm/s

Rozhraní: USB, LAN, RS-232, 2x USB host port

Emulace: FP, DP, IPL, ZSim2 (ZPL-II), DPL, XML

Hmotnost: 23 kg


